АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2023 г. №  15
п. Сия

                     Об установлении  пожароопасного сезона

            В  соответствии с пунктом 490 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390, постановлением Правительства Архангельской области  от 19.04.2023 года № 355-пп, в связи со сходом снежного покрова, установившейся плюсовой температурой воздуха окружающей среды и повышением пожарной опасности,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  с 01 мая 2023  года  на  территории  муниципального образования «Сийское»  пожароопасный сезон.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     ВРИО главы МО «Сийское»                                        Т.А.Шабалина